[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       21.10.2015    №   466
с. Туринская Слобода

О создании рабочей группы по подготовке к внедрению процедуры
оценки регулирующего воздействия проектов нормативных актов и экспертизы нормативных актов, затрагивающих вопросы
 осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности на территории  Слободо-Туринского муниципального района

В соответствии с федеральным законом от 02.07.2013 № 176-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и статей 7 и 46 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных актов и экспертизы нормативных правовых актов, законом Свердловской области от 14.07.2014      № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  рабочую группу по подготовке к внедрению процедуры оценки регулирующего воздействия  проектов нормативных актов и экспертизы нормативных актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Слободо-Туринского муниципального района.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к внедрению процедуры оценки регулирующего воздействия  проектов  нормативных актов и экспертизы нормативных актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Слободо-Туринского муниципального района (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района

М.В.Кошелев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Слободо-Туринского

муниципального района

от  21.10.2015    №  466
СОСТАВ

	 рабочей группы по подготовке к внедрению процедуры оценки
 регулирующего воздействия проектов нормативных актов и экспертизы нормативных актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории  Слободо-Туринского муниципального района

	Бедулев  В.А.

Лихачева С.А.

	-

-

	зам. главы администрации Слободо-Туринского муниципального района, председатель рабочей группы;

ведущий специалист отдела экономики администрации

Слободо-Туринского муниципального района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Яшина С.А.
	-
	заведующая отделом экономики администрации Слободо-Туринского муниципального района;

	Ермакова Е.С.
	-
	председатель Думы Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);

	Замараева Т.А.

	-
	заведующая организационным отделом  администрации Слободо-Туринского муниципального района;

	Заровнятных Э.П.

	-
	председатель общественной палаты Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);

	Исаев Г.Ф.
	-
	заведующий юридическим отделом администрации Слободо-Туринского муниципального района;

	Якубовский В.С.
	-
	индивидуальный предприниматель, представитель координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Слободо-Туринском муниципальном районе (по согласованию).

PAGE